По изложените съображения и на основание чл.221, ал.2 АПК, Върховният административен съд, пето отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение №760 от 02.06.2022г. по адм. дело №224/2022г. на Административен съд - Варна.	
	ОСЪЖДА Агенция „Митници“ да заплати на С. Димитров с [ЕГН] сумата от сумата от 1200 (хиляда и двеста) лева разноски по делото.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ АННА ДИМИТРОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ИЛИАНА СЛАВОВСКА/п/ ТИНКА КОСЕВА